
●役場組織●

施設名・住所 課　名 係　名 電話番号 ＦＡＸ番号

総務係

財政係

電算システム係

企画防災係

広報統計係

出納室 出納係 0135-48-9837

社会福祉係

保健係

戸籍年金係

　古平町中心拠点誘導複合施設「かなえーる」 生活環境係

税務係

介護保険係

　　〒046-0192 高齢者支援係

　　北海道古平郡古平町大字浜町５０番地 健康推進係

農林係

水産係

商工観光係

技術係

管理係

管理係

生涯学習係

生涯スポーツ係

総務係

議事係

管理係

　海のまちクリニック 看護係

　　〒046-0192 管理係

　　北海道古平郡古平町大字浜町６４４番地１ 看護係

介護係

●公共施設●

施　設　名

古平町中心拠点誘導複合施設　かなえーる

古平町Ｂ＆Ｇ海洋センター

元気プラザ（古平町地域包括支援センター）

認定こども園ふるびら幼児センターみらい

古平町子育て支援センター

古平町立古平小学校

古平町立古平中学校

古平町学校給食センター

古平町上水道浄水場

古平町下水道管理センター

北後志消防組合古平支署

古平消防団第一分団詰所

古平消防団第二分団詰所

古平町漁港会館

古平町武道館

古平町火葬場

中央地区住民集会所

明和地区住民集会所

西部地区住民集会所

ふれあいセンターさわえ

沖町住民センター

日本海ふるびら温泉しおかぜ

古平町地域福祉センター

古平町クリーンセンター

古平町立診療所海のまちクリニック

高齢者複合施設ほほえみくらす

―

0135-42-2833

0135-42-2251

0135-42-2135

0135-42-2500

―

―

―

―

0135-42-3844

0135-42-2290

0135-42-4200

0135-42-2068

0135-42-2074

0135-42-2337

―

電 話 番 号

0135-42-2181

0135-42-2300

0135-42-2182

0135-42-2649

0135-42-4151

古平郡古平町大字沖町15

古平郡古平町大字新地町90-1

古平郡古平町大字浜町711

古平郡古平町大字沢江町堤の沢367-1

古平郡古平町大字浜町1087-8

古平郡古平町大字浜町208-1

古平郡古平町大字浜町208-1

古平郡古平町大字新地町16

古平郡古平町大字港町439-1

古平郡古平町大字浜町1161-3

―

0135-42-2138

0135-42-2557

0135-42-2414

0135-42-3349

古平郡古平町大字浜町893-5

古平郡古平町大字浜町158-1

古平郡古平町大字浜町933-15

古平郡古平町大字浜町660

古平郡古平町大字浜町1099

古平郡古平町大字新地町297

古平郡古平町大字沢江町5-6

古平郡古平町大字丸山町29

古平郡古平町大字浜町370

古平郡古平町大字浜町385

古平郡古平町大字浜町370

古平郡古平町大字浜町644-1

古平郡古平町大字浜町５0

古平郡古平町大字浜町1715-1

古平郡古平町大字浜町644

住　　　所

古平郡古平町大字丸山町29

教育委員会 0135-42-2590

0135-42-2170 0135-42-3040

0135-42-3611

議会事務局

保健福祉課 0135-48-9839

産業課

建設水道課

0135-42-3583

0135-42-3611

0135-42-3583

0135-48-9840

企画課

総務課 0135-48-9835

0135-48-9836

町民課 0135-48-9838

0135-48-9841

町立診療所

介護医療院

0135-42-2135 0135-42-2136

0135-48-6035 0135-48-6036


