●役場組織●

施設名•住所	課名	係名	電話番号	FAX番号
		総務係		
	総務課	財政係	0135-48-9835	
		電算システム係		0135-42-3583
	企画課	企画防災係	0135-48-9836	
	止曲沫	広報統計係	0133 48 9830	
	出納室	出納係	0135-48-9837	
		社会福祉係		
		保健係		
	町民課	戸籍年金係	0135-48-9838	
古平町中心拠点誘導複合施設「かなえーる」		生活環境係		0135-42-3611
		税務係		
		介護保険係		
〒046-0192	保健福祉課	高齢者支援係	0135-48-9839	
北海道古平郡古平町大字浜町50番地		健康推進係		
		農林係		
	産業課	水産係	0135-48-9840	
		商工観光係		0135-42-3583
	建設水道課	技術係	0135-48-9841	
		管理係		
		管理係		
	教育委員会	生涯学習係	0135-42-2590	0135-42-3611
		生涯スポーツ係		
	議会事務局	総務係	0135-42-2170	0135-42-3040
	磁乙争切问	議事係	0100 42 2110	0100 42 0040
	町立診療所	管理係	0135-42-2135	0135-42-2136
海のまちクリニック	町立砂原川	看護係	0100 42 2100	0100 42 2100
₹046-0192		管理係		
北海道古平郡古平町大字浜町644番地1	介護医療院	看護係	0135-48-6035	0135-48-6036
		介護係		

●公共施設●

施設名	住 所	電話番号	
古平町中心拠点誘導複合施設 かなえーる	古平郡古平町大字浜町50	0135-42-2181	
古平町B&G海洋センター	古平郡古平町大字浜町1715-1	0135-42-2300	
元気プラザ(古平町地域包括支援センター)	古平郡古平町大字浜町644	0135-42-2182	
認定こども園ふるびら幼児センターみらい	古平郡古平町大字丸山町29	0135-42-2649	
古平町子育て支援センター	古平郡古平町大字丸山町29	0135-42-4151	
古平町立古平小学校	古平郡古平町大字浜町370	0135-42-2138	
古平町立古平中学校	古平郡古平町大字浜町385	0135-42-2557	
古平町学校給食センター	古平郡古平町大字浜町370	0135-42-2414	
古平町上水道浄水場	古平郡古平町大字浜町1161-3	0135-42-3349	
古平町下水道管理センター	古平郡古平町大字浜町1087-8	0135-42-4200	
北後志消防組合古平支署	古平郡古平町大字浜町208-1	0135-42-2068	
古平消防団第一分団詰所	古平郡古平町大字浜町208-1	0135-42-2074	
古平消防団第二分団詰所	古平郡古平町大字新地町16	0135-42-2337	
古平町漁港会館	古平郡古平町大字港町439-1	-	
古平町武道館	古平郡古平町大字浜町158-1	-	
古平町火葬場	古平郡古平町大字浜町933-15	-	
中央地区住民集会所	古平郡古平町大字浜町660	-	
明和地区住民集会所	古平郡古平町大字浜町1099	-	
西部地区住民集会所	古平郡古平町大字新地町297	-	
ふれあいセンターさわえ	古平郡古平町大字沢江町5-6	-	
沖町住民センター	古平郡古平町大字沖町15	0135-42-3844	
日本海ふるびら温泉しおかぜ	古平郡古平町大字新地町90-1	0135-42-2290	
古平町地域福祉センター	古平郡古平町大字浜町711	0135-42-2833	
古平町クリーンセンター	古平郡古平町大字沢江町堤の沢367-1	0135-42-2251	
古平町立診療所海のまちクリニック	古平郡古平町大字浜町644-1	0135-42-2135	
高齢者複合施設ほほえみくらす	古平郡古平町大字浜町893-5	0135-42-2500	